
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5007 - Eourres - Laragne (PC)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

EOURRES Village 06:50 08:24

La Beylonne 06:53 08:27

Le Pont 06:55 08:29

LACHAU L'Adret 07:00 08:34

Village 07:03 08:37

BALLONS La Calandre 07:06 08:40

SALERANS Le Moulin 07:15 08:49

BARRET SUR MEOUGE Les Granges 07:19 08:53

Village Ecole 07:21 08:55

Pont St Pierre Avez 07:25

VAL BUECH-MEOUGE Le Plan 07:35

Ancienne école 07:37

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

LARAGNE Collège Hauts de Plaine 12:05 16:35

VAL BUECH MEOUGE Le Plan 12:12

BARRET SUR MEOUGE Pont St Pierre Avez 12:30 17:00

Village Ecole 12:34 17:04

Les Granges 12:36 17:06

SALERANS Le Moulin 12:40 17:10

BALLONS La Calandre 12:45 17:15

LACHAU Village 12:48 17:18

L'Adret 12:51 17:21

EOURRES Le Pont 12:56 17:26

La Beylonne 12:58 17:28

Village 13:01 17:31

Transporteur

AUTOCARS DU LARAGNAIS

CORRESPONDANCE LIGNE 5005

 => LARAGNE Collège les Hauts de Plaine

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


